

BBBoksen.dk ApS
Teglvangenget 123-129, 7400 Herning

CVR-nr. 36 06 99 88

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Jesper Ravnsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBBoksen.dk ApS Teglvangenget 123-129 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 06 99 88 Stiftet: 21. august 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ravnsgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	JR Invest ApS Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 546 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen udlejes både på kort- og langtidsbasis.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	545.806	712.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.719	-359.147
Driftsresultat	250.087	353.246
1 Øvrige finansielle omkostninger	-231.002	-248.495
Resultat før skat	19.085	104.751
2 Skat af årets resultat	-4.284	-23.300
Årets resultat	14.801	81.451
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.801	81.451
Disponeret i alt	14.801	81.451

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	11.538.097	11.745.905
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>72.413</u>	<u>126.945</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.610.510</u>	<u>11.872.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.610.510</u>	<u>11.872.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.700	22.278
Andre tilgodehavender	<u>29.517</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.217</u>	<u>22.278</u>
Likvide beholdninger	<u>88.275</u>	<u>267.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.492</u>	<u>289.406</u>
Aktiver i alt	<u>11.748.002</u>	<u>12.162.256</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-117.810	-132.611
	Egenkapital i alt	-67.810	-82.611
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	175.200	152.300
	Hensatte forpligtelser i alt	175.200	152.300
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	2.640.636	2.869.816
8	Anden gæld	890.120	1.113.544
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.530.756	3.983.360
	Kortfristet del af langfristet gæld	461.849	456.606
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.967	24.108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.570.040	7.555.745
	Anden gæld	63.000	72.748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.109.856	8.109.207
	Gældsforpligtelser i alt	11.640.612	12.092.567
	Passiver i alt	11.748.002	12.162.256

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	143.546	144.190
Andre finansielle omkostninger	87.456	104.305
	231.002	248.495
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	22.900	23.300
Andre skatter	-18.616	0
	4.284	23.300
	31/12 2019	31/12 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	12.129.387	11.797.387
Tilgang i årets løb	0	332.000
Kostpris 31. december	12.129.387	12.129.387
Afskrivninger 1. januar	-383.482	-186.731
Årets afskrivninger	-207.808	-196.751
Afskrivninger 31. december	-591.290	-383.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.538.097	11.745.905
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	193.606	74.995
Tilgang i årets løb	0	118.611
Kostpris 31. december	193.606	193.606
Af- og nedskrivninger 1. januar	-66.661	-12.129
Årets afskrivninger	-54.532	-54.532
Af- og nedskrivninger 31. december	-121.193	-66.661
Regnskabsmæssig værdi 31. december	72.413	126.945

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-132.611	-214.062
Årets overførte overskud eller underskud	14.801	81.451
	-117.810	-132.611
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.875.485	3.099.422
Heraf forfalder inden for 1 år	-234.849	-229.606
	2.640.636	2.869.816
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.814.126	2.065.157
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.117.120	1.340.544
Heraf forfalder inden for 1 år	-227.000	-227.000
	890.120	1.113.544
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	227.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.985 t.kr., er der givet pant på 4.200 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 11.538 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.270 t.kr. til sikkerhed for gæld til tredjemand. Pantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 11.538 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 430 t.kr., som er i eget behold.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Invest ApS, Herning, CVR-nr. 29915903 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.